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Güzel günler
İzmir Büyükşehir Belediyespor, Temmuz-Ağustos dönemini çok 
başarılı bir şekilde geride bıraktı. Milli okçumuz Yağız Yılmaz, 
kırdığı Türkiye rekoruyla gururumuz olurken, genç atletimiz 
Abdurrahman Gediklioğlu ise önce Sırbistan’da, hemen 
ardından da Kolombiya’da ülkemiz adına çok başarılı 
performanslar sergiledi.

BİZ Spor’un bu sayısında hem bu sporcularımızın başarı 
hikayelerine tanıklık edecek, hem de “kendi yıldızını yaratan 
sistem” in en önemli kaynağı spor okullarıyla ilgili geniş bilgilere 
ulaşabileceksiniz. 

Sporcularımıza, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ve güzel 
kentimizin ismini her gün daha yukarıya taşımaları 
temennisiyle yeni sezon öncesi başarılar dileriz.
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Aile boyu
spor
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
11 merkez ve 21 branşta açtığı 
spor okullarında çocukların 
yanı sıra velilileri de unutmadı. 
Celal Atik Spor Salonu ve 
Yeşilyurt merkezinde açılan 
zumba kursu ile Celal Atik 
Spor Salonu, Ord. Prof. Dr. 
Ekrem Akurgal Yaşam Alanı, 
Uzundere ve Asarlık çok 
amaçlı spor salonlarında açılan 
aerobik kursları ev 
kadınlarından büyük ilgi 
görüyor. 
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, 11 merkez ve 21 branşta açtığı 
spor okullarında çocukların yanı sıra velilileri de unutmadı. 
Celal Atik Spor Salonu ve Yeşilyurt merkezinde açılan zumba 
kursu ile Celal Atik Spor Salonu, Ord. Prof. Dr. Ekrem Akurgal 
Yaşam Alanı, Uzundere ve Asarlık çok amaçlı spor 
salonlarında açılan aerobik kursları ev kadınlardan büyük ilgi 
görüyor. Gencinden yaşlısına kurslara katılan çok sayıda 
kadın, eğlenirken egzersiz yapma fırsatı buluyor. Uzman 
antrenörler eşliğinde spor yaparak form tutan kadınlar, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin açtığı kurslardan duydukları 
memnuniyeti dile getiriyor. 

6 yaşındaki kızı Damla sayesinde zumba kursuyla tanıştığını 
belirten Selin Bahçeci,”Kızımı bale, cimnastik ve yüzme 
kurslarına kayıt yaptırmaya getirdiğimde zumba kurslarının 
da olduğunu gördüm. Madem kızım için haftanın 5 günü 
buraya geliyorum, ‘neden ben de faydalanmayayım’ dedim 
ve zumba kursuna kayıt oldum. Kızım kurstayken zamanı 
hem eğlenerek hem de egzersiz yaparak değerlendiriyorum. 
Çocuğumla birlikte spor yapma imkanı sağladığı için İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ediyorum” diye konuştu.   

Yüzmeyi İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin açtığı spor 
okullarında öğrendiğini ifade eden 18 yaşındaki Ceren 
Karaçetin ise, “Çocukluğumdan itibaren İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin açtığı spor okullarına geliyorum. Zaten alışık 
olduğum spor okullarında zumba derslerinin başladığını 
öğrenince hemen kayıt yaptırdım. Şimdi tenis kursuna da 
kayıt yaptıracağım. Yaz tatilimi spor yaparak geçirmek 
istiyorum” dedi. 

Kursun en kıdemli üyesi 55 yaşındaki Serpil Demir de, “2 yıldır 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin açtığı aerobik ve zumba 
kurslarına katılıyorum. Sporun yaşı yok. Zumba çok hareketli 
bir dans türü. Herkesi özellikle gençleri spor yapmaya davet 
ediyorum” diye konuştu. 
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İzmir Büyükşehir Belediyespor 
engellilere havuzda terapi dersleri verip 
onların kendilerine güvenlerini sağlıyor 
daha huzurlu bir yaşam sürmelerini 
hedefliyor. Derslere şu ana kadar 
yaklaşık 100 başvuru yapılırken, 
eğitimler 20'şer kişiden oluşan 6 grup 
halinde birer saatlik seanslar halinde 
düzenleniyor.

Temel amacın, engelli öğrencilere yüzme eğitimi vermek olmadığını, 
suyla terapi yaparak serinlemeleri ve eğlenmelerini sağlamak olduğunu 
vurgulayan Spor Okulları Koordinatörü Deha Erduran, "Burada eğlenmenin 
yanı sıra denge ve koordinasyon çalışmasıyla, onların havuzda kaldıkları 
bir saatlik süreyi mutlu ve huzurlu bir şekilde geçirmeleri sağlamak 
istiyoruz" dedi. 

Erduran, kurslara gelenler arasında suyla barışık ve çok iyi yüzmeyi bilen 
öğrenciler bulunduğunu da sözlerine eklerken, kurslar sırasında her 
öğrenciye bir öğretmen vermeye çalıştıklarını söyledi.

Bize 
engel yok
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Kurslar, bu dönemde cuma günleri

sabah 10:00 ile 13:00 arasında
birer saatlik periyotlar halinde veriliyor. 



Futbolda kendi yıldızını yaratan sistemi kuran İzmir Büyükşehir Belediyespor,  
son üç ayda yaklaşık 4 bin genç futbolcu adayına kapılarını açtı. 

06

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Daire Başkanlığı tarafından 
yenilenen tesislerde eğitimlerini gören genç futbolcular, antrenörlerin 
gözüne girip, İzmir Büyükşehir Belediyespor’un altyapı takımlarında 
forma giymek için çaba gösteriyorlar. 

Öğrenciler, Yeşilyurt Futbol Sahası, Fuar Halı Saha, Ord. Prof. Dr. Ekrem 
Akurgal Yaşam Parkı, Bayraklı Çiçek Halı Saha, Evka-4 Halı Saha, Ege 
Mahallesi Sahası'ndaki futbol okullarında yoğun bir çalışma programı 
içerisinde bulunuyor.

Yaz spor okullarında en büyük ilgiyi yine futbolun gördüğünü belirten 
yetkililer,  “Geçen dönem, tüm yılda 8 bin öğrenciye kapılarımızı açmıştık. 
Şu anda yaz döneminde bu rakam 4 bini geride bıraktı. Bu yıl 10 bin 
öğrenciye ulaşacağımıza inanıyoruz” dediler. Futbol okullarındaki 
yetenekli öğrencilerin yarışmacı takımlara yükseldiğini de hatırlatan 
yetkililer, “Kendi sporcumuzu yetiştirmek, İzmir’de her gün daha fazla 
sayıda çocuğa spor yaptırmak için çalışıyoruz” vurgusu yaptılar.

Futbol, futbol, futbol…
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
yaz spor okullarında eğitim gören 
minikler, geleceğin birer şampiyon 
sporcusu olabilmek adına, uzman 
eğitmenler tarafından yetiştiriliyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin yaz ve kış döneminde 
yoğun ilgi gören tekvando spor okulları, geleceğin 
şampiyonlarını yetiştiriyor. Çocukların fiziksel gelişimlerini 
artırmanın yanı sıra sosyalleşmelerini de sağlayan yaz 
spor okullarında arasında tekvando, futbol ve yüzme gibi 
yoğun ilgi görüyor.

Celal Atik Spor Salonu, Evka-4 Spor Salonu ve Ord. Prof. Dr. 
Ekrem Akurgal Yaşam Parkı Spor Salonu'nda  hafta içi tam 
gün olmak üzere haftanın beş günü spor yapma imkanı 
bulan minikler deneyimli antrenörlerden eğitim alıyor. 
Her biri geleceğin madalyalı birer şampiyonu olma 
hedefiyle çalışan minik sporcular, daha şimdiden 
yetenekleriyle göz dolduruyor. Eğitmenlerinin öğrettiği 
hareketleri hatasız yerine getiren öğrenciler, spor 
yaparken keyifli bir gün geçirme fırsatı da buluyor.

İşte geleceğin şampiyonları
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Büyük müjde

Çocukların ve gençlerin spor olanaklarına katkı koymak amacıyla devlet 
okullarına destek olan İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2015-2016 eğitim ve 
öğretim döneminde de yardımlarını sürdürecek. Geçtiğimiz yıllarda 
ihtiyaçlarına göre okulları 40 farklı kalemde spor malzemeleriyle donatan 
Büyükşehir Belediyesi, 2014-2015 eğitim öğretim döneminde sınırlarına yeni 
bağlanan ilçeleri projeye dahil etmişti.  2014-2015 döneminde 1165 okula 600 
bin TL spor malzemesi yardımında bulunan Büyükşehir Belediyesi, 2015-2016 
eğitim döneminde bu desteğin kapsamını daha da genişletti. Yeni bağlanan 
ilçelere ve devlet yatılı okullarına öncelik verilecek yardımlarda, 1455 devlet 
okuluna 1.5 milyon TL’lik spor malzemesi desteği sağlanması hedeflendi.  

Çocuk ve gençleri spora yönlendirmek ve spor altyapılarının  oluşması için Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile imzalayacağı protokol çerçevesinde yardımlarının 
kapsamını daha da genişletmeye hazırlanan İzmir Büyükşehir Belediyesi, spor 
malzemesinin yanı sıra ihtiyaçlı okullara yeni spor alanları kazandırırken 
mevcut spor alanlarını da iyileştirecek. Büyükşehir Belediyesi aynı zamanda, 
okullardaki spor alanlarında Milli Eğitim Müdürlüğü tarafında düzenlenecek 
spor kurslarına da malzeme desteği verecek.

İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, 
2015-2016 eğitim ve 
öğretim döneminde 
devlet okullarına 
1.5 milyon liralık 
spor malzemesi 
desteğinde bulunacak.
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Süper Amatör Lig'de yer alan 
İzmir Büyükşehir 
Belediyespor futbol takımı, 
yeni sezonda yepyeni bir 
kadro ile mücadele edecek. 
Geçtiğimiz sezon altyapıdan 
çıkardığı futbolcularla iyi bir 
sezon geçiren ve ligi 7. sırada 
noktalayan Büyükşehir, 
yeni sezona da iddialı giriyor. 

Bu sezon da altyapıya büyük önem veren İzmir Büyükşehir 
Belediyespor, Altay, Karşıyaka, Bucaspor ve İzmirspor’dan genç 
futbolcuları transfer ederek, kadrosunu güçlendirdi. Mavi-beyazlılar 
ayrıca altyapıdan Sami Nemli ve Mert Öztürk'ü da kadrosuna dahil 
ederek transferi büyük ölçüde tamamladı.

Kulübün misyonuna uygun transferler yaptıklarını belirten Futbol 
Takımları Teknik Sorumlusu Osman Şen," Geçtiğimiz sezon şampiyon 
olan U19 takımımızdan A takımımıza dahil ettiğimiz oyuncularla 
sezonu 7. sırada kapattık. Ancak daha da önemlisi, göze hoş gelen, 
mücadeleci ve hırslı bir futbol sergiledik. Bu sezon da altyapıları 
sağlam olan oyuncuları izledik ve kadromuzu güçlendirdik. Transfer 
yaptığımız kulüplerin altyapı sorumlularına teşekkür ediyoruz.  
Şampiyonluk iddiamız yok. Hedefimiz; genç kadromuzla iyi futbol 
sergileyerek ligi en üst sıralarda bitirmek. Umarız yeni sezonda 
hedeflediğimiz yerde oluruz" diye konuştu. 

Yine, yeni, yeniden
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İzmir Büyükşehir Belediyespor judo takımı sporcusu Ebru 
Siyahkoç, başarı basamaklarını hızla tırmanıp bir yıldız gibi 
parlıyor. Geçen yıl Kosova'da düzenlenen Uluslararası 
Şampiyona'da tüm rakiplerini geçerek altın madalya 
kazanan genç sporcu, bu sene Kırşehir'de düzenlenen 
Türkiye Şampiyonası'nda yıldızlarda 4'te 4 yaparak altın 
madalyanın sahibi oldu. Ebru Siyahkoç, 9 Balkan ülkesinin 
katıldığı Karadağ’daki Yıldızlar Balkan Judo Şampiyonası'nda 
ise gümüş madalyayı boynuna taktı. 2012’den bu yana İzmir 
Büyükşehir Belediyespor’da mücadele eden 32 kg. sporcusu, 
iki yıldır miniklerde boy gösteriyor. 

Dayısının judocu olduğunu ve onun sayesinde bu spora 
başladığını belirten Siyahkoç, “Kendimi tatamide (judo 
minderi) çok rahat hissediyorum. Antrenmanda ve 
müsabakalarda sadece rakiplerime konsantre oluyorum. Bu 
da benim başarılı olmamı sağlıyor. Hedefim İzmir 
Büyükşehir Belediyespor'da çok başarılı olmak ve 2020’de 
Japonya'nın başkenti Tokyo'da kentinde düzenlenecek 
olimpiyatlarda ülkemi en iyi şekilde temsil etme onuru ve 
gururunu yaşamak istiyorum" dedi.

Ebru’nun gelecek vaat eden sporcuların arasında olduğunu 
belirten İzmir Büyükşehir Belediyespor Judo Antrenörü 
Mesut Kapan, “Türkiye'de ve İzmir'de altyapı konusunda en 
geniş kapsamlı çalışmayı yapıyoruz. Bir çok özel turnuva ve  
şampiyonalarda başarı gösteren ya da ışık veren sporcuları 
belirleyerek üzerinde titizlikle çalışmalar yapıyoruz. Ebru da 
gelecekte kendisinden bahsettirecek özellikte ve yetenekte 
bir sporcumuz. Uzun yıllar kulübümüze ve ülkemize judoda 
hizmet edebilecek biri” diye konuştu. 
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İzmir Büyükşehir Belediyespor Buz Hokeyi Takımı, 
Yıldızlar B kategorisinde Türkiye ikinciliğini elde etti.

İzmir Büyükşehir Belediyespor, Minikler ve Yıldızlar Türkiye Buz Hokeyi Türkiye 
Şampiyonası'nda Yıldız A Grubu'nda Türkiye İkinciliği kazandı. Ankara Belpa Buz Sporları 
Salonu'ndaki şampiyonada mücadele eden İzmir Büyükşehir, Ankara Büyükşehir’i 9-2, 
ODTÜ'yü 6-2, Buz Korsanları'nı 4-3 yenerek adını son dört takımın arasına yazdırdı. Yarı finalde, 
Kocaeli BŞB'yi altın golle 3-2 yenerek finale kalan İzmirli sporcular, son maçta Narman SK'ya 
5-2 mağlup olarak Türkiye ikinciliğini elde etti. İzmir Büyükşehir Belediyesporlu Esef Dalgın ise 
şampiyonanın “en iyi kalecisi” ödülüne layık görüldü. 

İzmir Büyükşehir Belediyespor, Yıldız B'lerde oynadığı 6 maçta 2 galibiyet, 4 yenilgi alırken, 
miniklerde 5 karşılaşmada tek galibiyet alabildi ve bu iki kategoride derece yapamadı. Yıldız A 
kategorisindeki ikinciliğin çok önemli olduğunu söyleyen İzmir Büyükşehir Belediyespor Buz 
Hokeyi Antrenörü Nevzat Altun, “Kulübümüz, geçen yıl bu şampiyonada dördüncü olmuştu. 
Bu yıl ise finale kadar namağlup geldik. Antrenör arkadaşlarımız Cafer Abaylı ve Aykut Koç ile 
büyük emekler harcadık ve karşılığını kupa ile almak bize büyük keyif verdi” dedi. 

Yıldızımız parladı
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İzmir Büyükşehir Belediyespor’un başarılı okçusu Yağız Yılmaz, 
Romanya’nın Bükreş kentinde düzenlenen Avrupa Grand Prix’inde 2x70 
metre sıralama turlarında ulaştığı puanla yeni Türkiye rekorunun sahibi 
oldu. 22 yaşındaki okçu, elde ettiği 670 puanla, Eralp Demirkan’ın 15 yıllık 
rekorunu 1 puan geride bıraktı ve kariyerindeki 12. Türkiye rekorunu kırdı.

O BİR
REKORTMEN
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İzmir Büyükşehir Belediyesporlu 
okçu Yağız Yılmaz, Avrupa 
Grand Prix’inde 2x70 metredeki 
sıralama atışlarında 670 puana 
ulaşarak kariyerindeki 
12. Türkiye rekorunu kırdı.



Bugüne kadar uluslararası arenada 17 kez kürsüye çıkan, Türkiye 
Şampiyonaları’nda 30’un üzerinde madalya kazanan Yağız Yılmaz, ilk 
rekorunu miniklerde 680 puanla kırdı. Hemen ardından yıldızlar ve 
gençler rekorlarını da eline geçirmeye başlayan genç okçu, gençler 30 
metre elde ettiği 357 puanla, büyükler Türkiye rekorunun da altına 
imzasını attı. 2013 yılında Elazığ’da düzenlenen Gençler ve Yıldızlar 
Türkiye Şampiyonası’nda 30, 50, 70 ve 90 metrelerdeki 1.319 puanla 
zirve yapan Yağız Yılmaz, bu puanla ulaşılması güç bir rekorun da sahibi 
oldu. Bakü’deki 1. Avrupa Oyunları ile Çin’deki Dünya Kupası’nda da iki 
rekor kıran Yağız Yılmaz, Romanya’daki 660 puanlık derecesiyle ise 
toplam 12. rekorunu elde etti.

Avrupa şampiyonu unvanı bulunan ve Dünya klasmanında 60. sırada 
yer alan İzmirli sporcu, şimdi gözünü, 2016'da İngiltere'de düzenlenecek 
Avrupa Kupası ile Antalya'da yapılacak Dünya Kupası'na çevirdi. 2016 
Rio Olimpiyatları’na puan veren Danimarka’daki Dünya Kupası’nda 
okunun kırılması nedeniyle  büyük şansızlık yaşadığını söyleyen başarılı 
sporcu, “Gerekli düzenlemeleri yapamadım ve bu nedenle başarısız bir 
yarışma çıkardım. Ancak şansım halen devam ediyor. Eğer, İngiltere ve 
Antalya’daki kupalarda ilk sırayı alabilirsem Rio kotasını elde edeceğim” 
dedi.

Yağız Yılmaz'ın çok genç ve başarılı bir okçu olduğunu belirten İzmir 
Büyükşehir Belediyespor Okçuluk Antrenörü Cumhur Yavaş ise  “Yağız, 
kulübümüz ve ülkemiz adına gurur duyulacak bir sporcu. 12 yıllık 
kariyerinde uluslararası arenada Türkiye şampiyonalarında madalyalar 
kazanıp 12 Türkiye rekorunu kırdı. Danimarka’daki şanssızlığa rağmen 
Rio iddiasını sürdürmesi, ne kadar iyi durumda olduğunu gösteriyor “ 
diye konuştu.
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Kupa kızları

İzmir Büyükşehir Belediyespor Bayan Hentbol Takımı, 
Challange Cup 3. turunda İsviçre'nin DHB Rotweiss 

Thun SPL 1  takımıyla eşleşti.
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Türkiye Bayanlar Hentbol Süper Ligi'ni geçtiğimiz sezon 5. sırada bitiren 
İzmir Büyükşehir Belediyespor, Challange Cup 3. turunda İsviçre'nin DHB 
Rotweiss Thun SPL 1 takımıyla eşleşti. Avusturya'nın Viyana kentinde 
yapılan kura çekimi sonucunda iki takım arasındaki ilk maçın 14-15 
Kasım'da, rövanşın ise 21-22 Kasım’da İzmir’de yapılması kesinlik kazandı.

Ligin yabancısız tek takımı olan İzmir Büyükşehir Belediyespor, Avrupa 
arenasına çıkacağı günler öncesinde kadrosunu genç ve gelecek vaat 
eden isimlerle güçlendirdi. Altyapıdan Burcu Çetin, Berna Kurter ve 
Zeynep Onur'u kadrosuna dahil eden Büyükşehir, Uşak Belediyespor'dan 
ise Ece Sözmen'i transfer ederek DHB Rotweiss Thun maçı için iddialı bir 
ekip oluşturdu.

İzmir Büyükşehir Belediyespor, yapılan son transferlerle birlikte Derya 
Tınkaoğlu, Esra Kahraman, Yasemin Kaya, Gonca Nahçıvanlı, Sibel 
Karameke, Fatma Atalar, Burcu Pirinçci, Yağmur Toprak, Rabia Kübra 
Gökdeniz, Çağla Yılmaz, Yasemin Güler, Gülsüm Bedel, Burcu Çetin, İlayda 
Baktır, Berna Kurter ve Zeynep Onur’dan oluşan bir kadroya sahip oldu.

Bu sezon üç kulvarda İzmir Büyükşehir Belediyespor'u temsil edeceklerini 
belirten Antrenör Celal Gençoğlu, “Yeni sezona çok iyi hazırlanıyoruz. 
Antalya'da kısa bir kamp yaptık. Bu sezon kadromuzu korumayı başardık 
ve altyapıdan takviyelerle lig, Avrupa ve Türkiye Kupaları'nda 
mücadelemizi ortaya koyacağız” dedi. 

Challange Cup'ta iyi bir kura çektiklerini de belirten Gençoğlu, “İsviçre 
ekibi, Avrupa kupalarında ilk kez mücadele edecek bir takım. Daha önce 
Avrupa Kupaları'nda İsviçre’den LK ZUG (2011) ve Yellow Winterthur (2012) 
ile eşleşmiş ve rakiplerimizi elemiştik. Bu sezon da aynı başarıyı 
tekrarlamak istiyoruz” diye konuştu.
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Kurulduğunun ikinci yılında Süper Lig'e yükselen İzmir Büyükşehir Belediyespor Ampute Futbol Takımı, altyapıyı 
oluşturmak için çalışmalara başladı. Antrenör Murat Bahar, iki yıl önce kurulan takımın bu sürede büyük başarı elde 
ederek Süper Lige yükseldiğini söylerken, üst yapıdaki oluşumun büyük ölçüde tamamlandığını, şimdi sıranın 
altyapıya geldiğini söyledi.

Murat Bahar, kuruluş aşamasından itibaren İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Genel Sekreter ve Kulüp 
Başkanı Pervin Şenel Genç ile kulüp yöneticilerinin büyük desteğini gördüklerini söyledi. İzmir ve çevresinde yaptıkları 
araştırmada, ampute futbolu oynamaya uygun engelli vatandaşlara ulaşmaya çalıştıklarını da belirterek, “Yetenekli 
oyuncu adaylarını bünyemize alarak hem ampute futbol takımını oluşturmak, hem de spor sayesinde engelli 
vatandaşlarımızı sosyal yaşamın içerine dahil etmeyi hedefliyoruz” dedi.
Takımın kurulmasının ardından ilk yıllarında Ampute Futbol 1. Ligi'nde play-off'a kaldıklarını hatırlatan Antrenörü Murat 
Bahar, "Yeni kurulan bir takım olmamıza rağmen play-off'a kaldık ve Süper Lig'e yükselmeyi son maçta kaybettik. İkinci 
yılımızda, grup maçlarını bir yenilgi, bir beraberlikle tamamlayarak grup lideri olarak play-off'a çıktık. Play-off'ta ise hiç 
gol yemeden namağlup olarak şampiyon adımızı Süper Lig'e yazdırdık" dedi.

Ampute futbolunda yaş sınırı olmadığı söyleyen Antrenör Bahar, "Takımda henüz 15 yaşında olan sporcu da forma 
giyebiliyor, 45 yaşında olan da… Buradaki ön önemli konu, sporcunun fiziksel yeterliliği sağlaması. Bu nedenle alt 
yapımızı oluşturmak amacıyla 10-15 yaş arasındaki gençlerimizi kadromuza katıyoruz. Şu anda en genç sporcumuz 20 
yaşında. Ancak hedeflediğimiz organizasyonu kurduğumuzda 15 yaşında ligde oynama düzeyine erişmiş bir ekip 
yaratacağız” diye konuştu.

Bu sezon ilk kez Süper Lig'de oynayacak İzmir Büyükşehir Belediyespor, Ankara ve  İstanbul'dan 3, Konya, Kayseri ve 
Gaziantep'ten birer ekiple birlikte 10 takımlı ligde mücalede edecek. Süper Lig'de yer alan ilk Büyükşehir Belediyespor 
takımı olduklarını vurgulayan Antrenör Bahar, hedefin ilk 5 olduğunu söyledi.

Şimdi sıra
altyapıda

Kurulduğunun ikinci yılında Ampute 
Futbol Süper Ligi’ne yükselen İzmir 
Büyükşehir Belediyespor’da artık gözler, 
güçlü bir altyapı organizasyonuna çevrildi.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Türk atletizmine büyük yetenekler kazandırmanın gururunu 
yaşayan İzmir Büyükşehir Belediyespor, altyapıdaki 
yapılanmanın meyvelerini de almaya başladı. Geçtiğimiz 
sezon büyük yaş gruplarındaki bayan ve erkek takımlarını 
kapatarak altyapıya yönelen İzmir Büyükşehir, özellikle 16 
yaş altı takımıyla kısa sürede başarılı sonuçlar elde etti.

Turkcell Yıldızlar Şampiyonası'nda iki birincilik, iki ikincilik ve 
ikide üçüncülük elde eden Büyükşehirli atletler, 16 Yaş Altı A 
Kategorisi Şampiyonası'nda ise iki birincilik, iki ikincilik ve iki 
de üçüncülük kazandı. 

Antalya'da yapılan Yürüyüş Federasyon Olimpik Baraj 
Yarışmaları'nda 5 km. yürüyüşte Semanur Şahin, 26:30'luk 
derecesiyle ikinciliği elde etti. 16 yaş altı erkekler 3 km. 
yürüyüşte Hayrullah Utku Solmaz, 14:28'le 5. olarak olimpiyat 
barajları içerisinde yer aldı. Salon Federasyon Deneme 

Yarışmaları’nda Abdurrahman Gediklioğlu, 3000 metrede 
8:29.69 derecesi ile yeni Yıldızlar Salon rekoru kırarken, 
Balkan Yıldızlar Atletizm Şampiyonası'nda 1500 metrede 
4:04.15 derecesiyle tüm rakiplerini geçerek Balkan 
Şampiyonluğu’nu elde etti. Batuhan Hızal ise çekiç atma 
branşında katıldığı ilk turnuvada Türkiye Şampiyonu 
unvanını elde etti. 

İzmir'in atletizmde her zaman çok önemli bir yeri olduğunu 
belirten İzmir Büyükşehir Belediyespor Atletizm Antrenörü 
Zeynep Karabağlı, "Geçmişte çok önemli sporcuları Türk 
atletizmine kazandırdık. Şimdi artık özellikle 16 yaş grubunda 
geleceğin yıldızlarını yetiştireceğiz. Diğer kulüplerle 
yarışmak yerine onlara sporcu desteği vermeyi hedefleyen 
bir kulübüz. Bu misyon ve vizyonumuzla Türk atletizminde 
her zaman yer alacağız" dedi.

Pistte
genç atak

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



21

2014-2015 sezonunda başarılı bir performans sergileyen İzmir 
Büyükşehir Belediyespor Buz Pateni Takımı, uluslararası 
arena ve Türkiye şampiyonlarında dereceler elde ederken, 11 
sporcuyu da milli takımlara gönderdi. Bu sezon yapılan 
şampiyonalarda 15 altın, 12 gümüş ve 8 bronz ile toplamda 35 
madalya kazanan İzmir Büyükşehir Belediyespor, Türkiye 
Kulüpler Şampiyonası’nda dördüncü olurken, 
Bosna-Hersek'te düzenlenen Sarajevo Open'da ise takım 
halinde üçüncülük elde etti. 

Azra Terlemez, Adasu Mutlu, Elifsu Erol, Efe Cetiz, Sudenaz 
Özcan, Kumsal Belin, Sıla Sağdıç, Zeynep Dilruba Sanoğlu, 
Buse Bayramoğlu ve Engin Ali Artan'dan oluşan 11 sporcuyu 

milli takıma gönderen Büyükşehir’in 3 antrenörü de 
ay-yıldızlı takıma davet edildi. Antrenörler Gamze Güner, 
Caner Çalık ve Turhan Tosunlar, Baş Antrenör Tuğba 
Karademir önderliğinde Erzurum'da yapılan kampa 
katıldılar.

İzmir Büyükşehir Belediyespor Buz Pateni Antrenörü Gamze 
Güner, Buz Sporları Federasyonu’nun oyuncu havuzu 
oluşturduğunu söyleyerek, “Büyükler ve gençler 
kategorilerinde bir çok sporcu ile kamp yaptık. Oyuncu 
havuzu, önümüzdeki dönemde katılacağımız şampiyonalar 
öncesinde önemli bir girişim oldu” dedi. 

Bu
gurur bizim

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Koş
çocuk
koş

Dünya Yıldızlar Şampiyonası’nda 3 bin metrede 
kariyerinin en iyi derecesini koşan 
Abdurrahman Gediklioğlu, Balkan Şampiyonası’nda 
ise altın madalyaya ulaştı.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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İzmir Büyükşehir Belediyespor’un başarılı atleti 
Abdurrahman Gediklioğlu, son dönemdeki çıkışını Balkan 
Şampiyonu unvanı ile taçlandırdı. Genç atlet, Sırbıstan’ın 
Mitrovica kentinde düzenlenen Balkan Yıldızlar Atletizm 
Şampiyonası’nda 1.500 metredeki 4:04.15’lik derecesiyle 
birincilik kürsüsüne çıktı. 6 senedir İzmir Büyükşehir 
Belediespor çatısı altında yarışan genç atlet, Sırbistan’daki 
şampiyonanın hemen ardından Kolombiya-Cali’de organize 
edilen Dünya Yıldızlar Şampiyonası’nda piste çıktı. 3 bin 
metrede mücadele eden Abdurrahman, Etiyopya ve Kenya 
gibi 3 bin metrede dünyanın en iyi atletlerinin bulunduğu 
yarışta 8:35.08’lik derecesiyle 8. oldu. Bu derecesiyle final 
koşmaya hak kazanan genç sporcu, son seride 8:39.35 
koşarak 11’inciliği elde etti.

Balkan Şampiyonası’nda kazandığı altın madalyanın çok 
önemli olduğunu söyleyen genç atlet, “Dünya Yıldızlar 

Şampiyonası’nda ise atletizmde her branşın en iyileri bir 
araya geldi. Böylesine önemli bir organizasyonda 3 bin 
metrede kariyerimin en iyi derecesini koştum. Final serisinde 
de aynı dereceyi elde edebilseydim madalya şansım 
yükselirdi. Ancak her şeye rağmen benim için çok önemli bir 
tecrübe oldu” dedi.

Antrenör Zeynep Karabağlı, Abdurrahman'ın gelecek 
vaadeden bir sporcu olduğunu vurgulayarak, 
"Abdurrahman, 6 senedir bünyemizde ve elde ettiği 
başarılarla gururumuz oldu. Bu sayede TOHM projesi 
kapsamında 2014 yılında kampa seçildi. Sezon içerisinde elde 
ettiği başarılarla bu sene de aynı yerde kalmaya hak kazandı. 
Bize destek veren herkese teşekkür ediyoruz" diye konuştu.
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Yaşasın spor

Geleceğin şampiyonlarının yetişmesi için açtığı spor 
okullarıyla binlerce gencin spor yapmasına olanak sağlayan 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir’in çevre ilçelerini de 
unutmuyor. Çocukların spor yapması için kırsal bölgelerde 26 
çok amaçlı salon açan Büyükşehir Belediyesi, düzenlediği 
ücretsiz spor kurslarıyla büyük ilgi görüyor.

Torbalı’nın Çaybaşı mahallesinde yenilenen Çok Amaçlı 
Salonu, en çok ilgi gören yerlerin başında geliyor. Büyükşehir 
belediyesi tarafından düzenlenen basketbol, voleybol ve 

tekvando kurslarına katılan çocuklar, uzman eğitmenler 
eşliğinde spor yapmanın keyfini çıkarıyor. Forma, ayakkabı 
ve spor malzemeleri Büyükşehir Belediyesi tarafından 
karşılanan kurslar, veliler tarafından da büyük beğeni 
topluyor. Eğitmenler eşliğinde spor yapmaktan oldukça 
memnun olan çocuklar ise, “Yaz aylarında güneş altında spor 
yapmak zorunda kalıyorduk. Salonda spor yapmak çok 
güzel. Hocalarımız basketbol, voleybol ve tekvandonun 
inceliklerini öğretiyor. Daha bilinçli şekilde spor yapıyoruz” 
şeklinde konuşuyor.

İzmir’in 26 farklı bölgesinde çok amaçlı salonlar açan 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, düzenlediği 

ücretsiz spor kurslarıyla çocuklara 
hem keyifli hem de sağlıklı bir tatil olanağı sunuyor.
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Kemalpaşa ve Bayındır sırada

Kemalpaşa ve Bayındır’daki çok amaçlı salonlarda 
da spor kursu açacaklarını belirten İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik Şube Müdürü Ganime 
Nalbantoğlu, “Kırsal alandaki çocuklarımızın yaz 
tatillerini spor yaparak değerlendirmeleri için 
Çaybaşı Çok Amaçlı Salonu’nda spor kursu başlattık. 
Çocuklarımıza sportif malzeme desteği verdik, aynı 
zamanda su ve meyve suyu desteği de sağlıyoruz. 
Herkes çok memnun ki, kış aylarında da devam 
etmesini istiyorlar. Onlardan talep geldiği sürece 
devam ettireceğiz. Kemalpaşa Ulucak ile Bayındır 
Çırpı ve Canlı çok amaçlı salonlarında da 1 Ekim 
tarihinden itibaren ücretsiz spor kursları açacağız. 
Bütün çocuklarımızı bekliyoruz” dedi.

27. salon da yapılıyor

Küçük yerleşimlerin sosyal, kültürel ve sportif 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere İzmir Büyükşehir 
Belediyesi tarafından projelendirilen çok amaçlı 
salonlar, “açılıp kapanabilen” tribünleri sayesinde 
sahne ve spor salonunu birlikte barındırıyor. 
Hazırlanan mimari projeye göre prefabrik yapıdan 
oluşan çok amaçlı salonlar, ortalama 1.345 
metrekarelik kapalı alana sahip. Spor ve servis 
alanları olmak üzere iki bölümden oluşan yapının 
700 metrekarelik alanında spor salonu bulunuyor. 
Burada açılıp kapanabilen 168 kişilik teleskopik 
tribün yer alıyor. Spor salonunun diğer bölümünde 
ise 170 metrekarelik sahne var. Düğün törenlerinde 
teleskopik tribünler kapatılarak sahne ve spor 
salonu birlikte değerlendirilebiliyor. Salon ayrıca 
tiyatro gösterileri ve konserlerde de kullanılabiliyor.
İlçelere 26 adet çok amaçlı salon kazandıran İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, 27. çok amaçlı salonun 
temelini Gaziemir’de attı. Gaziemir Belediyesi ile 
ortak hizmet protokolü kapsamında yapımı devam 
eden salon önümüzdeki aylarda hizmete alınacak. 
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Sporseverlerin ve özellikle futbol dünyası mensuplarının, 
büyük bir özlem ve heyecanla bekledikleri lig maçları başladı. 
Özellikle temenni ettiğimiz mutluluk, coşku ve güzelliklerle 
dolu tabloları görür gibi oluyoruz. 
Öncelikli arzum; şiddet ve fanatizmden uzak, Fair-Play ilkeleri 
ile süslenmiş, centilmenliklerle dolu bir sezon olmasıdır. 
Özellikle içinde yaşadığımız dönemde, kulüp camialarının ve 
mensuplarının, sevgi, saygı ve kardeşlik duygu ve 
davranışlarına çok büyük ihtiyacı olduklarına inanıyorum. O 
halde zaten spor; sağlık, sevgi, saygı ve kardeşlik demek değil 
midir? İşte ligler önümüzde, buyurun bu güzel olguyu birlikte 
yaşama geçirelim.
Elbette yeni sezonda da yüksek tempoda mücadele, hırs, 
kazanma, kaybetme, sevinç ya da üzüntü olacaktır. Bunun 
yanında hiç arzu edilmemesine rağmen, sakatlıklar ve 
yaralanmalar olacaktır. Bunlar ve benzerleri spor olayının 
doğal sonuçlarıdır. Önemli olan, müsabakanın sonunda, 
başarılı ya da başarısız olan neticeyi olgunlukla kabullenip 
tolere edebilmektir. Gerçek sportmen ya da centilmen, gerek 
galibiyet, gerekse mağlubiyet sonrasında mütevazı sporcu 
yapısını bozmayan, kendi takım arkadaşlarına ve rakiplerine 
olgunlukla davranışını sürdürebilen kişidir.
Sporda yönetici faktörü de çok önemlidir. Yöneticiler, yüzlerce 
spor kulübüne hayat veren, binlerce genç insanı sporun güzel 
ve doğru değerleri içerisinde kalarak eğiten ve topluma 
müspet yönleri ile kazandırmaya çalışan fedakar insanlardır. 
Verdikleri hizmetlerin anlam ve büyüklüğünü, özverili 
çalışmalarının boyutlarını anlatmanın çok zor olduğunu ifade 
etmek isterim. Yaşadıkları bölgelerin, bir bakıma örnek ve lider 
vasıflı kişileri olan yöneticilerin spor adına olumlu yaklaşımları 
genç sporcular için çok önemli bir kıstastır. Her konuda 
yöneticisinin gözünün içine bakan genç insanları eğitirken 
önemli hususlardan biri de yöneticinin sportif kural ve temel 
ahlaki değerler içinde kalarak çalışmasını sürdürmesidir.
Sporcuların eğitiminde, gelişiminde ve başarısında en önemli 

faktör; hiç şüphesiz antrenör ve uygulamalarıdır. Özellikle yeni 
sezonda her konuda büyük bir heyecan ve gerilim içinde olan 
ve (Acaba takımda yer alabilir miyim?) düşüncesindeki 
sporcuya iyi niyetli bir yaklaşım, ona çok şey kazandıracaktır. 
Görev yaptıkları kulüplerin tartışmasız liderleri olan 
antrenörlerin, sezon başında akıllarından çıkarmayacakları bir 
husus da; gerginlik, stres, baskı ve aşırı motivasyonun 
sporcunun performansını menfi yönde etkilediği konusudur.
Yeni sezonda en az antrenörler kadar önemli fonksiyonları olan 
bir diğer saha içi görevli grubu da hakemlerdir. Hakemlerimizin 
de futbolcular kadar formda olmaları gerekmektedir. Objektif 
olmalarının yanı sıra, oyun kurallarını en hatasız şekilde 
uygulamaları doğal olarak şarttır. 
Yeni sezonda bir diğer önemli husus taraftarın etkisidir. 
Taraftar; beldesine, kulübüne, sporcusuna gönül vermiş, 
onların başarısı için her türlü fedakarlığa hazır olan insandır. 
Taraftarın dikkatli olacağı konulardan biri, takımlarına destek 
verirken sporcu üzerinde oluşturacakları baskının derecesidir. 
Ne taraftar sporcuyu aşağılayacağı davranışlarda bulunmalı, 
ne de sporcu taraftarı tahrik edici davranışlarda bulunmalıdır.
Tribün liderlerinin (seyirci dostu); çok özel ve çarpıcı 
sorumlulukları söz konusudur. Büyük taraftar kitlesinin, bir 
bakıma binlerce insanın sevgisini, saygısını ve güvenini 
kazanmış olan bu takım sevdalılarının bulundukları yere 
yakışır davranış ve dikkatte olmalarında sporun güzellikleri ve 
asaleti açısından gereklilik vardır. Bu noktada iddialı bir 
tespitte bulunmak istiyorum. Tribün liderleri Fair-Play 
konusunda; istekli, kararlı, ısrarlı ve takipçi oldukları taktirde 
tribünlerdeki fanatizm büyük oranda azalır.
Yeni spor sezonunda; yönetici, teknik adam, sporcu, taraftar, 
gazeteci, emniyet görevlisi, doktor, masör ve diğer tüm 
görevliler olarak, spor adına güzellikleri izlemek en doğal 
hakkımız ve beklentimizdir. O halde buyurun sevgi ve saygıyla, 
kardeşçe stadyumlara ve spor alanlarına…

Fair-Play sezonu

SPORCU SAĞLIĞI

Dr. Şaban ACARBAY
Spor Hekimi / TÜFAD İzmir Şube Başkanı
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Bir çok spor branşı için sezon sonu tatil dönemi yaz aylarına 
rast gelirken, su sporları, atletizm gibi bazı sporlarda ise yaz 
mevsimi en aktif dönemdir. Yorucu bir sezon sonrası 
profesyonel sporcular, tatil programlarını hak ettikleri gibi 
gerçekleştirmeye çalışırken, bir yandan da akılları yeni 
sezondadır. Yeni sezon, bazı sporcular için yeni bir kulüp, yeni 
bir takım, yeni arkadaşlar, belki yeni bir şehir veya ülke 
demektir. Bu dönem sporcu için sezon boyunca ertelemiş 
tedavilerin ve ameliyatların yapılması için en iyi zamandır. Bazı 
branşlarda tatil, birkaç hafta ile sınırlıyken, bazı branşlarda ise 
yeni sezon birkaç ay sonra başlamaktadır. Bu da bir sporcu için 
oldukça uzun bir ara dönem anlamına gelir. 
Her ne olursa olsun yeni sezona başlarken sporcular, 
kendilerini bir kez daha gözden geçirmelidir. Profesyonel 
sporcu bütün bir sezon boyunca kazandığı performansı 
kaybetmemek için uzun dinlenme dönemlerini aynı zamanda 
yeni sezona hazırlık dönemi olarak da planlar. Aksi halde yeni 
sezona başlarken kuvvet, sürat, dayanıklılık, esneklik gibi 
yetilerinde azalma olduğu, ağırlık ve yağ oranının arttığı 
gerçeği ile karşılaşma olasılığı yüksektir. 
Bazı kulüplerde ve bazı branşlarda yoğun bir çalışma 
dönemine başlamadan önce sporcuların sezon başı 
değerlendirilmesi çok daha ciddi olarak ele alınmaktadır. Bu 
kontrollerde temel amaç, sporcunun ve antrenörlerin spora 
güvenli ve sağlıklı katılımının sağlanmasıdır. Sağlık açısından; 
yapılan spor branşının sporcu açısından risk oluşturup 
oluşturmadığı, varsa sakatlıkların ve hastalıkların tedavilerinin 
ve rehabilitasyonunun tam olarak yapılıp yapılmadığı 
değerlendirilmelidir. Bunun için sporcunun detaylı 
anamnezinin alınması, herhangi bir şikayeti olmasa bile 
mutlaka detaylı bir sistem muayenesi ve tetkikler 
gerçekleştirilir. Postür, yürüyüş, eklem hareket açıklığı, kas 
kuvveti, esneklik, sağ-sol, ön-arka taraf farkları gibi kas iskelet 
sistemi değerlendirmesi sporcularda hem sağlık hem de 
performans değerlendirmesi açısından önem taşır. 

Sporcunun fiziksel uygunluğunun ve temel biyomotorsal 
yetilerinin de (sürat, kuvvet, dayanıklılık, çeviklik, denge vb.) 
sezona başlamadan değerlendirmesi yapılacaktır. Böylece 
sezon öncesi temel veriler elde edilecek, varsa bir önceki sezon 
verileri ile karşılaştırılabilecek, bireysel olarak eksiklikler 
saptanabilecek, saptanan eksiklikler için antrenman 
programları yazılarak giderilmeye çalışılacak, antrenmanların 
etkileri ve bu özelliklerin gelişimleri takip edilebilecektir.  
Sakatlık sonrası tedavi ve rehabilitasyonların etkinliği ve 
sporcunun tamamen hazır olup olmadığı, takıma katılıp 
katılamayacağı bu değerlendirmeler sonrasında 
belirlenecektir. Verilen objektif geri bildirimler sayesinde 
sporcunun psikolojisi olumlu yönde etkilenecek, motivasyonu 
artacak, kendi eksikliklerine odaklanabilecek ve 
antrenmanlarını daha etkili yapacaktır. Ayrıca bu temel veriler 
sporcunun sezon boyunca gelişiminin takibinde de önemli 
olacaktır. 
Fiziksel uygunluk değerlendirmesinde ideal olan sahada 
gerçek performans sırasında yapılan değerlendirmeler ise de 
geliştirilmiş bir takım fonksiyonel spesifik testler ile branşın 
çeşitli özellikleri izole edilerek değerlendirmek mümkündür. 
Bu testler ancak branşa özgü olduğunda daha anlamlı sonuçlar 
elde edilebilir. Örneğin bisiklet ile tasarlanmış bir test ile 
yüzücülerin değerlendirilebilmesi uygun olmayacaktır. 
Tüm bu sezon öncesi sporcuların değerlendirilme çalışmaları 
sporcunun kendisi başta olmak üzere takımın antrenörü, 
hekimi, kondisyoneri ve fizyoterapistinin işbirliği içerisinde 
gerçekleştirilmelidir. Bu çalışmalar ile performans artışının 
sağlaması yanında sezon içerisinde sakatlanmaların 
önlenmesi de gerçekleştirilebilir.

Yeni sezona başlarken
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Milli sevinç
İzmir Büyükşehir Belediyespor’un 4 masa tenisçisi milli takım kadrosuna davet 
edildi. Erkeklerde Eray Şen, bayanlarda ise Sena Senkaş, Duru Baykal ve Arzu 
Ceyhan, Malatya'da düzenlenecek Minikler Masa Tenisi Milli Takımı Kampı'na 
çağırıldı. Antrenör Cemal Bektaş,"Sporcularımızın küçük yaşta böyle tecrübeler 
edinmeleri gelecekleri adına önemli. Liglere ve turnuvalara son derece özverili bir 
şekilde hazırlanıyoruz” dedi.
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Potada yenilik
Geçen sezon TKB2L’de play-off ikinci turuna kadar yükselen İzmir Büyükşehir 
Belediyespor, yeni sezona kadrosunda önemli revizyonla giriyor. Gülay Gül’ü 
Bursa Büyükşehir Belediyespor’a, Burcu Alakuş ve Buket Yeşil’i Bayraklı 
Belediyespor’a, Begüm Taşkın’ı Mersin Basketbol’a, İldem Küçükorman’ı Urla 
Peraspor’a ve Sinem Elmas’ı Urla Belediyespor’a veren Büyükşehir’de Yardımcı 
Antrenör Nezihe Akdeniz ile de yollar ayrıldı. 

Alkışlar Kerim’e
Eskişehir'de düzenlenen Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu Kupası'nda 
İzmir Büyükşehir Belediyesporlu Kerim Elyaz, 1 altın ve 1 gümüş madalya kazandı. 
7-8 Ağustos'ta gerçekleşen şampiyonaya 28 engelli sporcu katıldı. Cirit, gülle, disk, 
yüksek ve uzun atlama, 100, 200, 400 ve 1500 metre kategorilerinde düzenlenen 
şampiyonada Kerim Elyaz, 100 metrede 11.90 saniye ile birincilik kürsüsüne 
çıkarken, 200 metrede ise 24.54'lük derecesiyle ikincilik elde etti.

Ferhat 4. oldu
Bu yıl 28’incisi Güney Kore’nin Gwangju kentinde düzenlenen Üniversite Yaz 
Oyunları'nda İzmir Büyükşehir Belediyesporlu Ferhat Arıcan, cimnastik branşında 
paralelde 4, atlamada ise 7'inci oldu. 2-14 Temmuz tarihleri arasında yapılan 
UNIVERSIADE’da 147 ülkeden 13 bin sporcu katıldı. Büyükşehir Belediyesporlu 
Ferhat Arıcan paralel finallerinde, 15.341 puanla dördüncülük elde ederken, 
atlamada ise 14.483 puan aldı.



Heyecan başlıyor
Bayanlar hentbolda Türkiye Kupası grup maçları ve Süper Lig fikstüre belirlendi. 
İzmir Büyükşehir, 2015-2016 sezonunun ilk maçını 12-13 Eylül’de Bursa Osmangazi 
Bld. İle oynayacak. Bayanlar, Türkiye Kupası’nda ise Bursa Osmangazi, Bursagücü 
ve Hentbolspor ile aynı grupta mücadele edecek. Bu arada Erkekler Türkiye 
Kupası’ndaki rakiplerimiz Antalyaspor, Ankara Hentbol İhtisas ve Aziziye 
Belediyesi Termal oldu.

Okçulukta tam isabet
İzmir Büyükşehir Belediyespor’dan Bilal Güneri’nin de yer aldığı Olimpik Yay Genç 
Erkek Takımımız, 2. Avrupa Gençlik Kupası'nda altın madalya kazanarak önemli bir 
başarı elde etti. İtalya'nın başkenti Roma'da düzenlenen organizasyonda, Olimpik 
Yay Genç Erkek Takımımız, finalde Rusya ile karşılaştı. Milli Takım, 4-0 geriye 
düştüğü maçta durumu 4-4'e getirdi ve beraberlik atışlarında Rusya'yı geçerek 
altın madalyaya ulaştı.

Gençlerimiz süper
İzmir Büyükşehir Belediyespor Tekvando Takımı, Trabzon'da düzenlenen Gençler 
Türkiye Şampiyonası'nda 2 altın, 3 bronz madalya aldı. 70 ilden 675 i bayan toplam 
1.600 sporcunun katıldığı şampiyonada 63 kg’de Simge Ersayın, 42 kg’de İrem 
Bektaş altın madalyalanın sahibi oldular. 78’de Muhammet Yıldırım, 68’de Şahin 
Çelebi ile 45’te Nejat Oğuzhan Tuna ise bronz madalya kazanan diğer Büyükşehirli 
sporcular oldular. 

Judoda fırtınayız
İzmir Büyükşehir Judo Takımı, Sakarya'daki Zafer Kupası'nda, 5 altın, 9 gümüş, 3 
bronz ile zirveye çıktı. Altın madalyalar Ebru Siyahkoç, Çiçek Akyüz, Habibe Vardar, 
Dilan Doğan ve Ahmet Yıldırım, gümüşler Gizem Ercan, Çiçek Tatar, Meltem Ayvaz, 
Burak Mecit, Zeynep Ekin, Ebru Uzunkaya, Şeyhmus Cheikhmous, Ramazan Günay 
ve Umut Erdemir, bronzlar Musa Şimşek, Süleyman Askay ve Abdülmecit Tunç 
arasında paylaşıldı.
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